

<b>Dodavatel:</b>		<b>Název stavby:</b>			
ŽENÍŠEK MARTIN přípravné práce pro stavby		22.ZŠ Plzeň - bezzákladové oplocení přírodní			
		CN29052018			
<b>Datum:</b>	<b>RZ</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Kč/MJ</b>	<b>Celkem Kč</b>
	BO betonový plot	bm	16	950	15200,00
	zemní práce vč. výtěže	m3	1,1	460	506,00
	betonové patky	m3	1	2250	2250,00
	osazení H sloupků včetně				0,00
	přírodních desek	ks	27	490	13230,00
	doprava materiálů	kpl	3	750	2250,00
	terénní úpravy	m2	16	140	2240,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
<b>Celkem k fakturaci bez DPH</b>					<b>35676</b>
Zpracoval: Martin Ženíšek					
Tel.:					
E-mail:					
Poznámka:					

<b>Dodavatel:</b>		<b>Název stavby:</b>			
ŽENÍŠEK MARTIN přípravné práce pro stavby		22.ZŠ Plzeň - kontejnerová plocha v areálu ZŠ			
		CN30052018			
<b>Datum:</b>	<b>RZ</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Kč/MJ</b>	<b>Celkem Kč</b>
	zámková dlažba 60mm				0,00
	včetně lóže z DK	m2	22	515	11330,00
	zemní práce-podloží	m2	22	445	9790,00
	obruba 1000x200x50	bm	15	205	3075,00
	ztracené bednění vč. výplně	m	12	1210	14520,00
	doprava materiálů a přeprava				
	výtěže	kpl	3	1450	4350,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
<b>Celkem k fakturaci bez DPH</b>					<b>43065</b>
<b>Zpracoval:</b> Martin Ženíšek					
<b>Tel.:</b>					
<b>E-mail:</b>					
<b>Poznámka:</b>					